EPODUS *

hoc (DA epodium) doctum Archilochum tradunt genuisse magistri:/ tu mihi, Flacco, sat est : TE ,DM 3,1807, 0

ETA

ceterum eta et o Latinis a figuris discrepant : TE ,DM 2, 335, 0
litteram namque e videmus esse ad eta proximam, / sicut o et o videntur esse vicinae sibi : TE ,DM 2, 450, 0
vertunt hanc in eta saepe diphthongon (ei) Grai : TE ,DM 2, 453, 0

hinc eta minus scribimus, hinc et o supremum : TE ,DM 1, 127, 0

diphthongon notamus, quando neikein.../ eta quod compago ficti comprehendit nominis : TE , DM 2, 447, 0

EA X

temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas : TE , DM 2, 452, 0

EU

sic et y sequens easdem (A, E, O) reddit au et eu et ou
AU et EU cum copulamus, U...iungimus,/ in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U
AJ et EU, quas sic habemus cum Graecis communiter,/ corripi...possunt temporum salvo modo
AI et EU.../ corripi...possunt temporum salvo modo,/ sive graecis seu latinis...versibus
E manet correpta, semper est quod e graecum breve : TE , DM 2, 395, 0
: TE , DM 2, 426, 0
: TE , DM 2, 467, 0
: TE , DM 2, 467, 0
: TE , DM 2, 486, 0

h s...exceptis duabus, AU et EU, quas rettuli,/ I et O duae supersunt quinque de vocalibus : TE , DM 2, 494, 0

EU X

ne pedes idcirco fraudat (EU correpta) temporum iusto modo
hanc (EU)...si protrahamus, A sonabit, E et U,/ syllabam nec invenimus tribus vocalibus
A et E...sive cum illa singulæ,/ quinta quæ vocalis est (U), longam creabunt syllabam : TE , DM 2, 489, 0
: TE , DM 2, 490, 0
: TE , DM 3,1329, 0

EXCIPITIO

ult ma vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes
si rediā vocalis habet, quam consona et uida/ excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem : TE , DM 2,1067, 0
: TE , DM 2,1193, 0

EXCLAMATIO

tendebat geminas pavida exclamatio voces,/ ie paian, ie paian, ie paian : TE , DM 3,1590, 0

EXCLUDO

kapia enim solum sonabit, sigma vero excluditur./ sic et ekplexai loquuntur
"solus hic inflexit sensus"/.... C geminum,.../ si excluditur/ vocalis, dabitur
"solus hic inflexit sensus"/.... ut fiat hicce plena vox, si excluditur/ vocalis, dabitur : TE , DM 2, 961, 0
: TE , DM 3,1660, 0
: TE , DM 3,1660, 0

EXCREMENTUM

pr̄mas capiti duas (G)/...et totidem ultimas/ excrementa..putant/ nec ducunt numero pedum : TE , DM 3,2611, 0

EXILIO

a unt aliquas (L) faucibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi : TE , DM 1, 259, 0

EXITUS

abra fixa, vincita lingua est, exitus nullus patet (in mutis)
idhaerens nulla vocalis licet/ exitum plenum ministret nuncupandæ litteræ (semivocali) : TE , DM 2, 807, 0
: TE , DM 2, 814, 0

EXORDIUM (CARMINIS)

quorum (carminum) exordia cum praedita videris,/ stabit continuum (ASCL) consimili modo : TE , DM 3,2691, 0

EXORDIUM (U)

Nestoris si...dividendum incurrerit,.../ sigma versus insequentis atque tau exordium debita nam spatri recipit quasi tempora versus,/ dum iungit imis consequens exordium "carmen Pierides struunt sorores"./ haec exordia versuum duorum

: TE ,DM 2, 927, 0
: TE ,DM 3,1639, 0
: TE ,DM 3,2583, 0

EXORDIUM (VERBI)

arktikon Graeci (S) vocarunt, adseruntque exordiis

: TE ,DM 2, 911, 0

EXORIUS

quia qui locus est, primitus unde exoritur C
altera (consona) succedat, qua proximus exoritur pes
ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes

: TE ,DM 1, 206, 0
: TE ,DM 2,1045, 0
: TE ,DM 2,1067, 0

EXORTA (S)

syllabaque adiaceat geminis exorta sonoris,/ non semper videoas spondeon posse creari

: TE ,DM 2,1035, 0

EXPLEO

nec damnum importat, tria qui sua tempora subdit (TR),/ quae quattuor spondeus expleret
comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et..comma loco ac sic expleo versum (IOMA)

: TE ,DM 3,1637, 0
: TE ,DM 3,2010, 0

EXPLETUS (SERMO)

hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/ ut sermo expletus partes non occupet ambas

: TE ,DM 3,2094, 0

EXPLICO

hinc et hinc (lingua) remittit (C),/ quo vocis adhaerens sonus explicetur ore
explicatque vocem/ T...

: TE ,DM 1, 196, 0
: TE ,DM 1, 201, 0

EXPRIMO

semivocales videmus oris exprimi sono/ posse vel solas

: TE ,DM 2, 812, 0

EXTERA (PARS V)

...verum in tres (pedes) etiam consimiles eat (ASCL)/ clausos in medio partibus exteris

: TE ,DM 3,2662, 0

EXTERNUS (P)

veniat (in IA 3M) externus licet/ pes antibacchus, non erit dispar tamen

: TE ,DM 3,2387, 0

EXTIMA (S)

"lupi ceu" dixit idem.../ pes tamen non est trochaeus, quia diphthongos extima est
sic numerus impar post trochaeos septiens/ habeat necesse est extimam superstitem

: TE ,DM 2, 475, 0
: TE ,DM 3,2304, 0

EXTIMUM (U)

Nestoris si...nomen dividendum incurrerit,/ ny et E versus prioris obtinebunt extimum

: TE ,DM 2, 926, 0

EXTIMUS (P)

donec trochaeis restet una (S) in extimo,/ catalexis in quam fiet, ut iam diximus : TE , DM 3,2299, 0

F

ut quamque (semiplenam CNS) loquemur, datus indicabit ordo, F L M N R S X : TE , DM 1, 226, 0

ordinis signabo numero (semivocales).../...F L M N R S X : TE , DM 2, 825, 0

F

x

ium superis dentibus adprimens labellum,/ spiramine leni,.../ hanc (F) ore sonabis
prima (F) mutas nec sequetur nec potest praecedere
ipsa (F) gemina nec locari simplici in verbo potest
hinc sibi primam (L) atque quartam (R) semivocalis potest/ subdere ista (F) quam loquebar
non...potest secundam (M) copulare (F).../ quia...augit intus abditum et caecum sonum
tertiam (N) nec ullus illi (F) sermo Romanus ligat
nec sinas errare puerum, quando Daphnis scripserit,/ semivocalem...ut istam (F) existimet
si quando graecum ph necesse est exprimi,/ P et H simul soleamus, non latinam (F)...ponere
cuius (F latinae) a graeca recedit levis atque hebes sonus
praeter udas..., duas quas rettuli (L, R),/...sibi nullam ligare semivocalis (F) potest
semivocalis quod una (F) praefici possit (R), tenes
uda quarta (R) praeter istas (F B C G P D T) ceteris non subditur : TE , DM 1, 229, 0
: TE , DM 2, 826, 0
: TE , DM 2, 827, 0
: TE , DM 2, 837, 0
: TE , DM 2, 839, 0
: TE , DM 2, 841, 0
: TE , DM 2, 843, 0
: TE , DM 2, 845, 0
: TE , DM 2, 846, 0
: TE , DM 2, 855, 0
: TE , DM 2, 872, 0
: TE , DM 2, 873, 0

quattuor post hanc (F) locatas Graecus udas nominat (L, M, N, R) : TE , DM 2, 832, 0
quattuor post hanc (F) loquemur ordine udas debito : TE , DM 2, 856, 0

F (L)

x

prior (in offer) non hac (F)...terminatur littera/ sed sonum confundit...partium conlilio : TE , DM 2, 830, 0

FABULA

qui pedestres fabulas socco premunt,/ ut quae loquuntur sumpta de vita../ vitiant iambum
fidemque fictis dum procurant fabulis,/ in metra peccant arte, non inscritia
frequens...est tale metrum (quadratum IA).../ Atella vel quis fabulis actus dedit petulcos : TE , DM 3,2232, 0
: TE , DM 3,2236, 0
: TE , DM 3,2395, 0

FALISCUM (CARMEN)

talia docta Falisca legimus:..tibi notius hoc genus erit,/ carmine siquid ab hoc posuero : TE , DM 3,1998, 0

FALISCUS (POETA)

atque ille poeta Faliscus,/ cum ludicra carmina pangit,/ "uva, uva sum, et uva Falerna" : TE , DM 3,1816, 0

FAUX

Faute. → Faule

nulli dubium...faucibus emicet quod ipsis/ H littera, sive est nota, quae spiret anhelum
aiunt aliquas (L) faucibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi
gamma solum non videtur...subdi (S), quia loco/ intimo fauces prope ipsas...excluditur : TE , DM 1, 212, 0
: TE , DM 1, 259, 0
: TE , DM 2, 918, 0

FERIO

nec partibus ullis aliquos ferire dentes (in A)
brevis utrumque sit licebit, bis ferire convenit (ut pes fiat)
una porro bis feriri quando poterit syllaba? : TE , DM 1, 115, 0
: TE , DM 3,1344, 2
: TE , DM 3,1347, 0

sed ter feritur, hinc trimetrum (iambicus) dicitur hic (HEND) per commata septies feritur, / quales hexametron tomas habere?...tibi...probavi	: TE , DM 3,2193, 0 : TE , DM 3,2569, 0
FESTUM (OS)	
Livius.../.../ praemisso heroo subiungit...miuron, / hymnum quando chorus festo canit ore..	: TE , DM 3,1934, 0
FIGO	
nam prima (B) per oras etiam labella figit, / velut intus agatur sonus quartae (N) sonitus figitur usque sub palato, / quo spiritus anceps coeat naris et oris	: TE , DM 1, 191, 0 : TE , DM 1, 236, 0
FIGURA	
O Graiugenum longior altera est figura, / alter sonus est et nota temporum minori vocale sonantes sibi quae (U) iugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura ceterum eta et o latinis a figuris discrepant digammon (U ante vocalem)...scriptitat, / mutet ut situm figurae, quando mutabit sonum consonia...gemina.../.../ quam dubias pedibus soleant adferre figurae, /...nitar discernere quattuor udarum primam (L) quartamque (R) videmus/ in pedibus varias effingere...figuras quinque contenta est figuris (vocalium) Romuli latinitas par pari figura (in amphibracho) non est, pugnat unum (tempus) cum tribus "Lavinia" cum dicimus, haec tamen figura (ionici apo meizonos) est "Caecilius" erit consimilis pedis (paeonis primi) figurae versus similes non sinit hic dari figurae (EPI); / ut quibo tamen disparili notabo metro qua sit figura versus, / quem credidit vetustas, / tamquam Italica repertum, / saturnium... nostrique mox poetae/ rudem sonum secuti, /.../ sic disparis figurae/ versus vagos locabant Sappho/ dispersosque (HEND) dedit subinde plures/ inter carmina disparis figurae cum talis fuerit figura versus, / "carmen Pierides struunt sorores"	: TE , DM 1, 121, 0 : TE , DM 1, 140, 0 : TE , DM 2, 335, 0 : TE , DM 2, 646, 0 : TE , DM 2, 1017, 0 : TE , DM 2, 1229, 0 : TE , DM 3, 1303, 0 : TE , DM 3, 1424, 0 : TE , DM 3, 1508, 0 : TE , DM 3, 1536, 0 : TE , DM 3, 1561, 0 : TE , DM 3, 2499, 0 : TE , DM 3, 2509, 0 : TE , DM 3, 2550, 0 : TE , DM 3, 2581, 0
FINDO	
at quando genus finditur hoc ionicorum, / longis dare nos tempora convenit quaterna quando genus finditur hoc ionicorum, /.../ et bina (tempora) duabus brevibus dari necesse quia solida findi magnitudo non vetat, / divisa iungi rursum in unum non queunt siquis...findat prima commatis instar, / ex uno choriambico, /.../ versus stare videbitur	: TE , DM 3,1571, 0 : TE , DM 3,1571, 0 : TE , DM 3,2226, 0 : TE , DM 3,2781, 0
FINGO	
dentes sonitum fingere delta theta, tum tau syllabam fingas ut ante, litteram (mutam) quam proferas? G..sonabit..quando Gnaeum enuntio; /..quia.../..priores G Latini nondum ab apice finixerant	: TE , DM 1, 264, 0 : TE , DM 2, 811, 0 : TE , DM 2, 896, 0
FINIO	
nam cum finitur vocali sermo trochaeum/ destituens, iam pes in dactylon ire uidetur si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae reddunt longas (duplices consonae), quod..negavi, / finitur quoniam pleno...sermo trochaeo ap' elassonos (IO)...numero non cohibetur, / sensum quotiens terminat aut carmina finit	: TE , DM 2,1131, 0 : TE , DM 2,1259, 0 : TE , DM 2,1270, 0 : TE , DM 3,1523, 0
FINIS	
regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet "lupi ceu" dixit idem: finis est versus quidem syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu...divisae finemque caputque (verbii) tenentes si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens...	: TE , DM 2, 308, 0 : TE , DM 2, 309, 0 : TE , DM 2, 474, 0 : TE , DM 2, 1022, 0 : TE , DM 2, 1034, 0

vocalis...in fine trochaei/.verbi finem faciat, spondeon et edat,/ unicus efficiet casus
 vocalis...in fine trochaei/.verbi finem faciat, spondeon et edat,/ unicus efficiet casus
 ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes
 addo quod hic primum cernis nutare trochaeum,/ quem tantum in fini sumunt heroica metra
 dactylus in brevibus vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet
 "tendere" cum verbi finem simul et pedis explet
 "unde scire potes...": nec modo quia verbo finem facit "unde", putato/ sic cecidisse
 si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae
 (correptas) reddet...syllaba longas/ tertia.../ quia sermo...manet nulloque fine recisus
 "perit abit...animula leporis."/.../ tetrametrum (PR) erit, tribrachys in fine resistet
 tribrachys in fine (PR 4M) resistet/.../detracta sit ut quarta pedi syllaba quarto
 solet integer anapaestus et in fine (versus ionicus ap' elassonos) locari
 omnibus in metris hoc iam retinere memento,/ in fine non obesse pro longa brevem
 horum si nihil est, specta ne...trochaeus/ sit tertius (in DA 6M) finemque det vocabulo
 hinc alias tot remanere breves:/ has ad semipedem iungunt in fine (DA PE) relictum
 referre nihil, sit qualis syllaba fini (DA PE),/ commataque hoc ipsum iuris habere volunt
 idcirco et verbo numquam uno cola (DA PE) ligari,/ ut constet parti finis utriusque suus
 spondei duo.../...syllaba quae sequitur/ nec penthemimerin (DA PE) verbi cum fine reliquit
 penthemimerin verbi cum fine relinquunt,/ quae data pentametris regula prima sonis
 dactylici finem versus si cludat iambus,/ hoc est pro longa brevis ut paenultima fiat,...
 dactylici finem versus si cludat iambus, /.../ auribus acciderit novitas inopina meleos
 tum post semipedem veniant duo fine revulsi/ incolumi sermone pedes sine parte priorum
 non versus (IO) ut ulla numero pedum regatur,/ sed carminis orsum peragat debita finis
 si...pedes fini (DA 6M) duo diminuentur,/ dum ne discidium verbi quarto pede fiat,...
 si...pedes fini (DA 6M) duo diminuentur, /.../ hic...tetrametrum similis remanere videtur
 finem (TR 4M catalectic) tenebit dactylus vel creticus
 hic (versus) ex iambis natus ad finem quoque/ manebit idem
 quia (quadratum iambicum metrum) fine molli labile atque deserens vigorem...
 quia iugatos scandimus pedes istos,/ paeona fieri perspicis pedem in fine (claudi IA 3M)
 ne deprehensae quattuor simul longae/ parum sonoro fine destruant versum (claudum IA 3M)
 + sunt tales (V) hoc uno in carmine,/ ad usque finem permanent compares epodi
 sic "carmen" prius est, finis item "dabunt",/ ut pes haec habuit prior
 nec mirabere syllabae finem commate primo
 in fine versum phallicis sonantem,/ quem dico dudum sapphicum vocandum
 nam tale cernis "navitae carinas",/ ut finis ille est, "veris et favoni"
 uterque finis lege ut esset una:/ "...veris et favoni",/ "...machinae carinas"

FINIS *

pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar...:/...est iambus tertiam longam trahens : TE ,DM 3,2388, 0

FINITA (PARS V)

cetera pars versus (DA 6M) pedibus finita duobus/ tale solet colon subiungere : TE ,DM 3,2157, 0

FINITA (S)

syllaba vocali quando est finita secunda,/ tertia vocalem si subicit, hiscere credas : TE ,DM 2,1182, 0

FIRMO

sola (S) efficiet, nudo et remanente trochaeo/ spondeum geminae possint firmare sonorae : TE ,DM 2,1061, 0

FIXUM (LABRUM)

labra fixa.../ nexa si non adiuvetur (muta) cuilibet vocalium : TE ,DM 2, 807, 0
 labra fixa, vincita lingua est, exitus nullus patet (in mutis) : TE ,DM 2, 807, 0

FOR

sufficit vitare labes et carere sordibus,/ pro statu rerum domare lineam fandi parem
...lineam fandi.../ quae tropos omnes relinquat et superba schemata

: TE ,DM 2, 301, 0
: TE ,DM 2, 301, 0

FOR *

neglegens ut semet ipsa (linea fandi) laudem ab incultu ferat

: TE ,DM 2, 304, 0

FORMA

hanc et (penthemimeren) tomen dixere. forma talis est,/ "Tityre tu patulae"

: TE ,DM 3,1674, 0

una...fas habitum est notare forma (vocales),/ pro temporibus quae geminum ministret usum
solus patitur (H) quattuor ante consonantes,/ graecis quotiens nominibus latina forma est
quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina)
sed pedum exequendo formam res (esse correptam syllabam duorum temporum) erit probabilis
quando et hispidam digammus sumit (U) et formam et sonum
has (M, H) etiam geminas pedibus similes dare formas/ invenies
forma talis est minoris (tribrachi), anima quando dicimus
forma ut est Romanus illi (bacchio), sic Catones alteri (antibaccho)
est forma prioris (diliambi), quasi si Corinthios quis...dicat
est forma.../ itidemque sequentis (ditrochaei), quasi Gallicane dicat
hae faciunt formae (CA) variari plurima metra
partes heroi duplenter recepit (DA PE),/ quas penthemimeris possit disiungere forma
dixi "Diomeden" pedis huius (ap'elassonos ionici) esse formam:/ in carmine sic est...

: TE ,DM 1, 128, 0
: TE ,DM 1, 220, 0
: TE ,DM 2, 334, 0
: TE ,DM 2, 386, 0
: TE ,DM 2, 751, 0
: TE ,DM 2, 1236, 0
: TE ,DM 3,1400, 0
: TE ,DM 3,1417, 0
: TE ,DM 3,1495, 0
: TE ,DM 3,1496, 0
: TE ,DM 3,1719, 0
: TE ,DM 3,1725, 0
: TE ,DM 3,2059, 0

FORMA *

geminæ quot (formas pedibus) prima (L) et quarta (R) dedere
has (penthemimeres formas) si quis geminet, pentametrum faciet
sed refert duo sint an dactylus unus in illa (penthemimeri forma)
cum duo sunt (dactyli), eadem (penthemimeris forma) bis repeti poterit (in DA PE)

: TE ,DM 2,1237, 0
: TE ,DM 3,1726, 0
: TE ,DM 3,1727, 0
: TE ,DM 3,1728, 0

FORMULA

"at tuba..."/ at...cum demitur inde,/ ea formula fiet, ut est anapaesticus (versus) iste
quod ipsa iam nos/ versus formula posta perdocebit

: TE ,DM 3,1857, 0
: TE ,DM 3,2905, 0

FORTIS (S)

syllaba si contra fortisque et vivida detur,.../ reddet spondeos iusta ratione locatos

: TE ,DM 2,1198, 0

FORTISSIMA (L)

dum caput obtineat fortissima littera verbi

: TE ,DM 2,1052, 0

FORTISSIMA (L) *

haec (fortissima littera) quae sit, iam scire potes, si prima tenebis,/ quae...

: TE ,DM 2,1053, 0

FREQUENS (M)

frequens in usu est tale metrum (iambicum quadratum) comicis vetustis
frequens...est tale metrum (quadratum IA).../ Atella vel quis fabulis actus dedit petulcos

: TE ,DM 3,2394, 0
: TE ,DM 3,2394, 0

FREQUENS (SP)

spondeus plerumque in dactylon ibit, / nec interest vel quo loco vel quam frequens

: TE , DM 3,1623, 0

G

B cum volo vel C...vel dicere D G, / E...si negetur, / et labra prementur simul et...
 B cum volo vel C...vel dicere D G, / E...si negetur, / ...et revincta lingua
 G porro retrorsum coit et sonum prioris (C) / obtusius ipsi prope sufficit palato
 G quoque vel C simili parique lege/ addi, quasi desit, numero potest priorum
 B..C sonare,..D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...?
 B C G, deinde P, priores ponere/ singulas possis, ut uda prima (L) sic subiecta sit
 tertia uda (N)...videtur posse G mutam sequi, / graia verba quando...sermo noster suscipit
 scribimus praenomen unum et C...praeponimus, / G tamen sonabit..., quando Gnaeum enuntio
 G..sonabit illic, quando Gnaeum enuntio; / asperum quia vox sonorem leviore interpolat
 G..sonabit..quando Gnaeum enuntio; /..quia.../..priores G Latini nondum ab apice finixerant
 G..sonabit..quando Gnaeum enuntio; /..quia.../..priores G Latini nondum ab apice finixerant
 Gaius praenomen inde C notatur, G sonat
 esse per G proferendam (C) crediderunt plurimi
 G..., tertia uda (N), rarius componitur, / quando gnatum nominare, dicere aut gnarum voles

: TE , DM 1, 101, 0
 : TE , DM 1, 101, 0
 : TE , DM 1, 197, 0
 : TE , DM 1, 210, 0
 : TE , DM 2, 809, 0
 : TE , DM 2, 861, 0
 : TE , DM 2, 890, 0
 : TE , DM 2, 894, 0
 : TE , DM 2, 894, 0
 : TE , DM 2, 894, 0
 : TE , DM 2, 896, 0
 : TE , DM 2, 897, 0
 : TE , DM 2, 899, 0
 : TE , DM 2, 902, 0

G X

E, quae sonitum commodat hisce (B, C, D, G)
 uda quarta (R) praeter istas...(B C G P), quas rettuli, / amplius D T priores subsequetur
 iam sex habemus ante (R) mutas redditas (B C D G P T)
 uda quarta (R) praeter istas (F B C G P D T) ceteris non subditur
 quis (GN) iugatis impediri, cum caput verbi tenent, / saepius pedes videmus

: TE , DM 1, 102, 0
 : TE , DM 2, 867, 0
 : TE , DM 2, 870, 0
 : TE , DM 2, 873, 0
 : TE , DM 2, 906, 0

tertia (uda N) non aliter mutae subiungitur uni (G), / quam quotiens Gnaeum...loquemur

: TE , DM 2,1233, 0

G (CNS)

quod desinit in "comam", si fit tertia longa, / dum G consona iungitur

: TE , DM 3,2815, 0

GALLIAMBOS

nomenque galliambis memoratur hinc datum, / tremulos quod esse Gallis habiles putant modos
 hoc (ANA) sic repetamus, ut secundo/ supremam dare syllabam negemus, /...galliambos
 hoc (anacreonticum) si sic repetamus,.../.../ iuncto commate galliambos exit

: TE , DM 3,2890, 0
 : TE , DM 3,2887, 0
 : TE , DM 3,2887, 0

GALLIAMBOS *

ut..prope ab ultimo pedem (galliambi), / mage quo sonus vibretur, studeant dare tribrachym
 anapaestus esse primus (pes galliambus) spondeus aut solet
 duo post erunt iambi, tribrachysve subicitur (in galliambus)
 linquitque comma primum (galliambi) catalecticam brevem
 pariambus et trochaei duo comma posterum (galliambi) / tribrachysve continebunt
 sonat hoc subinde metro (galliambus) Cybeleium nemus
 servasse quae Catullum (in galliambus) probat ipse tibi liber

: TE , DM 3,2892, 0
 : TE , DM 3,2894, 0
 : TE , DM 3,2895, 0
 : TE , DM 3,2896, 0
 : TE , DM 3,2897, 0
 : TE , DM 3,2889, 0
 : TE , DM 3,2899, 0

GAMMA

aiunt aliquas (L) fauibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi
 amorge graeca vox est, gamma origo ut preeferat/ ille contra dicat, unde C sonare debeat

: TE , DM 1, 260, 0
 : TE , DM 2, 900, 0

gamma solum non videtur...subdi (S), quia loco/ intimo fauces prope ipsas...excluditur quando graece gamma, supra sua latinis littera est	: TE ,DM 2, 917, 0
GEMELLA (I)	
ergo (I media) vel loco duarum consonantum fungitur,/ vel gemella si locanda est...	: TE ,DM 2, 623, 0
GEMELLA (U)	
ponas gemellas (U), sicut...verbum iuvo:/ ante quae locatur I fit ab sequenti consonans	: TE ,DM 2, 633, 0
ponas gemellas (U), sicut...verbum iuvo:/.../ ipsa vocalis manebit U brevis, sicut fuit	: TE ,DM 2, 633, 0
ponas gemellas (U), sicut...iuvo:/.../ U secundam in consonantem transferet vocalis O	: TE ,DM 2, 633, 0
GEMELLA (UDA)	
omnis uda cum gemella rite coniungi queat	: TE ,DM 2, 881, 0
GEMELLA (UOC)	
gemellis cum iugamus syllabam vocalibus,/ misceant sonum necesse., iure distent temporum	: TE ,DM 3,1326, 0
GEMELLUM (TEMPUS)	
una longa non valebit edere ex sese pedem,/ ictibus quia fit duobus, non gemello tempore	: TE ,DM 3,1343, 1
GEMELLUS (P)	
claudunt medias quando breves utrumque longae, /.../...gemellum vocitarunt choriambon est ante trochaeus, sequitur dehinc iambus: /.../ idcirco gemellum vocitarunt choriambon quia pedes gemelli (in ionico ap' elassonos)/ urgent brevibus tot numero iugando longas	: TE ,DM 3,1487, 0 : TE ,DM 3,1487, 0 : TE ,DM 3,1514, 0
GEMINA (CNS)	
consona..gmina..cum praedita verbo,/ seu medio in pede..., sive has pes proximus infert consona...gmina.../.../ quam dubias pedibus soleant adferre figuram, /.../ nitar discernere syllaba prima brevis quemcumque pedem generabit,/ longa fit a geminis (consonis)	: TE ,DM 2,1015, 0 : TE ,DM 2,1015, 0
syllaba prima brevis.../ longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est	: TE ,DM 2,1020, 0
syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu pariter iunctae, suberuntve in parte sequenti	: TE ,DM 2,1020, 0
syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu...divisae finisque caputque (verbi) tenentes ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes cui (primo trochaeo) si dactylici generis subiungitur alter/ a geminis ortus triplici sic syllaba pacto/.../ sed dedit et vires geminis augere trochaeum	: TE ,DM 2,1020, 0 : TE ,DM 2,1067, 0 : TE ,DM 2,1095, 0 : TE ,DM 2,1106, 0 : TE ,DM 2,1111, 0 : TE ,DM 2,1164, 0
consona si gmina est, qua proximus incipiet pes pro duplice contra gemina est si consona, laedit,/ "...littora Sciron"	: TE ,DM 2,1193, 0
si median vocalis habet, quam consona et uda/ excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem syllaba dum primas (CN) habeat geminisque creetur	: TE ,DM 2,1235, 0
"et rapti":...brevis..RA,/ longa fit a geminis, quas proxima syllaba praebet eiusdem verbi	: TE ,DM 2,1265, 0
"et rapti":...brevis est RA,/ longa fit a geminis,.../.../nam P sequitur simul et T	: TE ,DM 2,1265, 0
"quam facile accipiter saxo...":/ pro geminis duplcam (X) recte subiungere possis correpta sequens..syllaba, posse/ spondeum fieri, si syllaba tertia.../ substituat geminas	: TE ,DM 2,1268, 0 : TE ,DM 2,1275, 0
GEMINA (CNS) *	
quae (geminæ CNS) quamquam capite alterius verbi...,/ sufficient retro vires et tempus.. nam cur spondeo credas non reddere (geminæ consonas) tempus ...quae (geminæ consonae) tali positu, cum dactylus incidit, obstant?	: TE ,DM 2,1068, 0 : TE ,DM 2,1071, 0 : TE ,DM 2,1072, 0

GEMINA (F)

ipsa (F) gemina nec locari simplici in verbo potest

: TE ,DM 2, 827, 0

GEMINA (FORMA)

has (M, N) etiam geminas pedibus similes dare formas/ invenies

: TE ,DM 2,1236, 0

GEMINA (MUTA)

nec secus mutas videamus posse geminas currere

: TE ,DM 2, 833, 0

nec non et mutas geminas componere possis,/ "obba et Tucca" velut
si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae

: TE ,DM 2,1244, 0

: TE ,DM 2,1259, 0

GEMINA (PARS)

nec tantum hexametris (DA) geminam subiungere partem/ dactylicam mos est

: TE ,DM 3,1801, 0

GEMINA (SONORA)

syllabaque adiaceat geminis exorta sonoris,/ non semper videoas spondeon posse creari
sola (S) efficiet, nudo et remanente trochaeo/ spondeum geminae possint firmare sonorae
has (correptas)...reddet...syllaba longas/ tertia, quae geminis constat subiecta sonoris

: TE ,DM 2,1035, 0

: TE ,DM 2,1061, 0

: TE ,DM 2,1280, 0

GEMINA (U)

proderit nil...gemina (U), sicut I bis profuit,/ cum facit longam priorem Troia Maia

: TE ,DM 2, 640, 0

GEMINA (UDA)

si fuerit correpta sequens, et tertia talis/..., pes sic geminis fit dactylus udis
spondeum qualem geminae (udae) fecere priores
geminae quot (formas pedibus) prima (L) et quarta (R) dedere

: TE ,DM 2,1220, 0

: TE ,DM 2,1221, 0

: TE ,DM 2,1237, 0

GEMINA (VIS)

duae iunctae (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam vique gemina praeditae

: TE ,DM 2, 381, 0

GEMINA (VOX)

tendebat geminas pavida exclamatio voces,/ ie paian, ie paian, ie paian

: TE ,DM 3,1590, 0

GEMINATA (CNS)

consona quod debet geminata referre priori

: TE ,DM 2,1070, 0

GEMINATUS (P)

"nulla meo" pes (choriambus) efficitur geminatus utroque (chorio et iambo)

: TE ,DM 3,1876, 0

GEMINO

vocalis mediae nam quando residet in udam,/ tertiaque accedens similem geminaverit udam
hunc rite vocant, quia geminatur, diiambon
pes (ionicus apo meizonos),/ longas geminat qui prius et iugat minores?
has (penthemimeres formas) si quis gemit, pentametrum faciet

: TE ,DM 2,1210, 0

: TE ,DM 3,1493, 0

: TE ,DM 3,1507, 0

: TE ,DM 3,1726, 0

quia nec producta est, geminat nec consona vires	: TE , DM 3,1773, 0
GEMINO *	
hoc (geminari) U, simili si fierit loco (media inter vocales), nequibit	: TE , DM 1, 178, 0
GEMINUM (C)	
"solus hic inflexit sensus"./.../ C geminum, quoniam sermonis regula poscit	: TE , DM 3,1659, 0
"solus hic inflexit sensus"./.../ C geminum,.../...si excludi ur/ vocalis, dabitur	: TE , DM 3,1659, 0
geminum..si fugimus C, /.."hoc illud..""hoc erat..",/ iambus ille fiet, iste tribrachus	: TE , DM 3,1665, 0
aut geminum in tali pronomine (hic) si fugimus C	: TE , DM 3,1665, 0
geminum...si fugimus C,/ spondeus ille non erit, qui talis est,/ "hoc illud germana fuit"	: TE , DM 3,1665, 0
GEMINUM (C) *	
bis senus istam litteram (C geminum) monstrat locus	: TE , DM 3,1664, 0
GEMINUM (CM)	
quia gemino constat de commate versus (DA PE),/ cludere comma prius non timuere brevi	: TE , DM 3,1777, 0
GEMINUM (I)	
vocalis ut una/ fiat similis tempore consonis duabus,/ atque I geminum scribere...iubent	: TE , DM 1, 175, 0
GEMINUM (I) *	
I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem,/ et quae prior est auxilio posterioris	: TE , DM 1, 176, 0
GEMINUM (M)	
additur haec gemino non absconsa fabula metro (heroo et iambico hexametro)	: TE , DM 3,1584, 0
GEMINUS (P)	
nunc incipiam bis geminos pedes referre,/ quasi si repetam quos docui disyllabos iam	: TE , DM 3,1457, 0
hunc (antispaston) promit iambus, geminum facit trochaeus	: TE , DM 3,1480, 0
tongas ratio est ponere (in IOMI), non breves in imo,/ pes ut integer sit geminus	: TE , DM 3,1525, 0
arsin...in geminis thesinve quaeres,...dabit, sequens (dispondios) quaterna (tempora)	: TE , DM 3,1566, 0
arsin quotiens in geminis thesinve quaeres,/ prokeleusmatikos bina (tempora) dabit	: TE , DM 3,1566, 0
"magnanimi Iovis" est etenim tantum geminus pes,/ sequiturque nullus qui probatur semipes	: TE , DM 3,1711, 0
solum "Pierides" manet,/ quod reddit geminum pedem,/ dicunt quem choriambicon	: TE , DM 3,2615, 0
ut metri genus hoc (ASCL) vatibus inclitis/ non uno aut gemino constituerit pede...	: TE , DM 3,2660, 0
GEMINUS (SENSUS)	
geminumque refert auribus ex utraque (muta, E) sensum	: TE , DM 1, 106, 0
GEMINUS (SONOR)	
mixtura secundae (X) geminum parat sonorem	: TE , DM 1, 244, 0
GENERATUS (U)	
nam vitiosus erit sic pentameter generatus,/ "inter nostros gentilis oberrat equus"	: TE , DM 3,1787, 0

GENERO

syllaba prima brevis quemcumque pedem generabit,/ longa fit a geminis (consonis)
ex verso partem cum demo Maronis,/ noscet unde tibi tales generentur epodi (DA 4M)

: TE ,DM 2,1019, 0
: TE ,DM 3,2111, 0

GENS

versus Homerius.../ quemque miuron Achaia gens vocitare solita est

: TE ,DM 3,1929, 0

GENUINUS (DENS)

I porrigit ictum genuinos prope ad ipsos/ minimumque renidet supero tenus lavello

: TE ,DM 1, 119, 0

GENUS (M)

catalecticton hoc genus omne (AN 2M CT)/ et semipedem vocitari/ supra quoque iam meministi
generi datur auctor huic (archebuleio) vetus Archebulus
talia docta Falisca legimus:/. tibi notius hoc genus erit,/ carmine siquid ab hoc posuero
ut metri genus hoc (ASCL) vatibus inclitis/ non uno aut gemino constiterit pede...
hoc genus (priapeum) lex heroica pellit,/ ut sit utraque portio copta saepe trochaeis

: TE ,DM 3,1829, 0
: TE ,DM 3,1919, 0
: TE ,DM 3,1999, 0
: TE ,DM 3,2659, 0
: TE ,DM 3,2760, 0

GENUS (P)

cui (primo trochaeo) si dactylici generis subiungitur alter/ a geminis ortus
et epitritos aequa genus est paeonicorum,/ totidem pedibus quia varius tempore differt
at quando genus finditur hoc ionicorum,/ longis dare nos tempora convenit quaterna
quando genus finditur hoc ionicorum,/. et bina (tempora) duabus brevibus dari necesse
fiet catalexis in istum,/ quia non eiusdem generis deprensus in imo est,/ ut docui

: TE ,DM 2,1094, 0
: TE ,DM 3,1546, 0
: TE ,DM 3,1571, 0
: TE ,DM 3,1571, 0
: TE ,DM 3,1881, 0

GENUS (P) *

quicquid istis (tribus pedum generibus) discrepabit, absonum reddet melum

: TE ,DM 3,1353, 0

GENUS (V)

hic (hendecasyllabos) de genere est phalaeciorum,/ cuius mox tibi regulam loquemur
Septimius, docuit quo ruris opuscula libro,/ hoc genere (DA 4M CT) adsidue cecinit
tu genus memento/ reddere, cum reposcam
tendunt latius hoc genus,/ duos ut choriambicos/ includant medios pedes
ususque est (Horatius) genere hoc (ASCL ST II) carminibus novem
in qua (ASCL ST II) sunt alii quattuor hoc genus/ versus
genus hoc phalaeciorum/..Varro/ ad legem redigens ionicorum/ hinc natos ait..., sed minores

: TE ,DM 3,1946, 0
: TE ,DM 3,1976, 0
: TE ,DM 3,2537, 0
: TE ,DM 3,2640, 0
: TE ,DM 3,2699, 0
: TE ,DM 3,2710, 0
: TE ,DM 3,2845, 0

GIGNO

hexametros tradit genitos duo prima vetustas:/ herous ille est, hunc vocant iambicum
hoc (DA epodium) doctum Archilochum tradunt genuisse magistri:/ tu mihi, Flacce, sat est
Aeolicum ex isto (DA 4M) genuit doctissima Sappho,/ quod sit quinque pedum
illuc enim, quia prima pars ex cretico/ gignit trochaeum, transit in trochaicum